お客様 各位

日頃より千葉信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

２０２０年１２月４日に公布された「令和三年東京オリンピック競技大会・東

京パラリンピック競技大会特別措置法」に基づき、一部祝日・休日が下記の通り

変更となっております。

恐れ入りますが、店頭にて配布しました当金庫カレンダー（２０２１年分）を

ご愛用のお客さまにおかれましては、お間違えのないようご注意ください。また、

当金庫の営業日におきましても、変更となりますので何卒ご了承いただきますよ

うお願い申し上げます。

記

１．変更となった国民の祝日

祝日の名称 変更前 変更後

海の日 ７ 月１９日（月） ７月２２日（木）

スポーツの日 １０月１１日（月） ７月２３日（金）

山の日 ８ 月１１日（水） ８月 ８ 日（日）

（振替休日） ― ８月 ９ 日（月）

※２０２１年８月８日（日）が「山の日」として祝日となり、翌月曜日（８月９日）が振替休日となっております。

２．変更後のカレンダー（ 色塗 箇所が祝日）

以 上

２０２１年６月２８日

２０２１年（令和３年）の祝日について

7月 変更後

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10 4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31 25 26 27 28 29 30 31

8月 変更後

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14 8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21 15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28 22 23 24 25 26 27 28

29 30 31 29 30 31

10月 変更後

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 1 2

3 4 5 6 7 8 9 3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16 10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23 17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30 24 25 26 27 28 29 30

31 31